兰州商学院2012年6月英语四级报名时间 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_85_B0_E

5_B7_9E_E5_95_86_E5_c83_647303.htm 兰商教字〔2012〕5号

关于2012年上半年全国大学英语 四、六级考试报名的通知 各

学院： 根据全国大学英语四、六级考试安排，2012年上半年

全国大学英语四、六级考试定于2012年6月进行，为做好相关

报名组织工作，现将有关事项通知如下： 一、报名资格 1、

四级：2008、2009、2010级所有全日制本科生。 2、六级：所

有在校硕士研究生、四级成绩达到425分以上(含425分)的所有

全日制本科生。 3、按有关规定,从2006年12月起不再接受非

在校全日制的研究生课程班学生、自考生、函授生、成教本

专科生及历届生的报考。 4、四级、六级两种考试中，每个

考生只能选择其中一种报考。如果同时报两种考试，报名系

统将自动取消其考试资格。 5、本校学生一律不得在校外报

考。 二、报名费用 大学英语四、六级考试：35元/每生。 三

、报名时间 本次考试我校考点报名分为网上报名和修改信息

两个阶段，其中2012年3月16日27日为网上集中报名时间，3

月28日30日为修改信息时间。 四、报名方式 1、本科生报名

为确保报名工作的顺利进行，综合考虑网络带宽、服务器负

荷、学生课余时间等因素，网络报名开放两周时间（3月16

日27日），请各院组织学生尽量避开网络使用高峰期，在规

定时间内上网报名。 2、研究生报名 研究生报名仍然采用电

子数据表格的方式，由学院汇总学生信息，于3月27日前统一

上报教务处。 五、网上报名流程说明 1、学生在报名前登录

学校教务网络管理系统，在“公共下载”栏目中下载报名流

程及操作说明并认真阅读； 2、学生凭自己的学号和密码登

录教务网络管理系统，根据操作说明首先修改完善个人信息

，特别是身份证号码一定要准确无误（身份证最后一位若为

字母，则一律用大写的“X”），然后在报名页面确认信息

后进行报名； 3、学生网上报名结束后，教务处于3月28日根

据报考信息，打印《考生信息校对单》下发学院，学院组织

学生在校对单上签名确认并收缴考试费用，同时注意以下两

种情况： （1）汇总由于学生个人疏忽导致信息仍然有误的

学生名单，集中上报教务处，学生根据教务处安排再次上网

更改信息。 （2）汇总照片有误或无照片的学生名单，教务

处将组织单独照相，照相时间及要求另行通知。 六、其他报

名注意事项 1、请各学院在报名前对学生进行广泛宣传，务

必将报名的时间和要求及时通知到学生，要求学生积极参与

，认真进行上网报名，超过规定的报名截止日期，不再受理

任何形式的补报工作。 2、各二级学院在组织学生报名时必

须严格审查考生报名资格，防止跨专业、跨学院和越级报考

，杜绝社会考生报考CET。 3、凡报考四、六级考试的考生须

进行数码照片采集，往次考生不用再进行照相，其他需照相

人员的照相具体时间另行通知。 4、各学院在为研究生报名

时必须按照教务处提供的CET报名数据模板,使用EXCEL制作

数据。电子表格中涉及到的字段（证件类型、学历、学制）

必须统一按照模板中规定的代码填写，学院和专业必须填写

全称，不得用简称代替。入学年份和年级要严格按照CET报

名数据模板填写，二者保持一致。 在考生报名汇总后，各二

级学院必须将电子表格打印后下发到班级，由学生本人对所

有字段进行复核无误后签名确认，如因表格信息填写错误，

造成的后果由本人负责。 七、未尽事宜请及时与教务处考务

科联系。 附件一：#0000ff>全国大学英语四、六级考试网上

报名流程图 附件二：#0000ff>全国大学英语四、六级考试网

上报名操作说明 教务处（章） 二一二年三月十六日 编辑推荐

：#ff0000>免费注册成为百考试题会员，与编辑在线互动交流

；海量套题免费做！ 备考攻略：#ff0000>报考网校 #0000ff>做

模拟试题 #0000ff>记忆词汇 #0000ff>历年真题 #0000ff>模拟试

题 #0000ff>范文背诵 ffffff>2012年大学英语四级考试报考指南

0000ff>考试时间 ff0000>报名时间 ff0000>成绩查询 0000ff>报考

条件 0000ff>计分规则 0000ff>证书样张 0000ff>样卷说明

0000ff>考试机构 0000ff>网考计划 0000ff>网考特色 0000ff>口试

大纲 0000ff>笔试大纲 0000ff>答题卡 0000ff>查分网站 0000ff>

算分器 0000ff>评分标准 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com